Warga Negara Jumlah Utang Pajak 

1. Man Sun Kim  44 tahun Staff Kantor : 

Gd. Korea Center Lt. 2 Jl. 
Jend. Gatot Subroto Kav. 58 
Setiabudi Jakarta Selatan  

Rumah : 

Laki-laki Badan dan 
Orang Asing 

Satu 

No. Paspor 
JR1692394 

Korea Selatan Rp. 145.255.793,00 (seratus empat 
puluh lima juta dua ratus lima puluh 
lima ribu tujuh ratus sembilan puluh 
tiga rupiah) 

Salinan sesuai dengan aslinya, MENTERI KEUANGAN  
Kepala Biro Umum 

ttd. ttd. 

MUSTAFA HUSIEN, S.H., MM SRI MULYANI INDRAWATI 
NIP 066051103